
Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок 

на право заключения Договора на оказание транспортных услуг по перевозке 

сотрудников ООО «Автодор-Платные Дороги» 

 

24.10.2014 № 31401605327-01 

 

г. Москва 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Отсутствовал: 

Член Комиссии:  

 

Е.Н. Трофимова 

 

А.С. Соколов 

Н.Ю. Филькова 

Д.В. Талонин 

А.Ю. Наумов 

И.В. Леонтьев 

О.Р. Ишкаева 

И.Н. Комкова 

И.Р. Рыбина 

 

 

К.Т. Нахибашев 

 

 

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 16:00 

ч. до 16:30 ч. 24.10.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, 

строение 3. 

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных 

Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на оказание 

транспортных услуг по перевозке сотрудников ООО «Автодор-Платные Дороги», 

10:00 ч. 23.10.2014 было представлено 2 (две) Котировочные Заявки в письменной 

форме и 3 (три) Котировочные Заявки были поданы в форме электронного 

документа. 

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с 

ограниченной ответственностью «Автодор – Платные Дороги» (далее - Комиссия) 

была проведена проверка данных Котировочных Заявок (далее также – Заявки) на 

соответствие их требованиям Котировочной Документации и Порядка Закупочной 



Деятельности ООО «Автодор-Платные Дороги» (далее – Порядок Закупочной 

Деятельности): 

 

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Перспективная Инновационная Стратегическая Компания - 

БЕРЕКЕТ» (ООО «ПИСК-БЕРЕКЕТ») (почтовый адрес: 142000, г. Домодедово, ул. 

Кирова, д.28 А; телефон: 8(499)704-82-84, 8(915)206-35-39, адрес эл. почты: pisk-

bereket@yandex.ru) (ценовое Предложение – 700 000,00 руб.) Заявке выявлены 

следующие нарушения: 

- в Предложении Участника Закупки о качественных, количественных 

характеристиках услуг, отсутствует информация о месте оказания услуг, согласно 

пункта 5 «Место оказания услуг» Технического задания (Приложение № 2 к Запросу 

Котировок); указана вместимость транспортного средства до 17 посадочных мест, 

вместо требуемого пунктом 6 «Требования к транспортным средствам» 

Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок) «Вместимость от 14 

до 17 посадочных мест»; отсутствует информация о нормативных документах, в 

соответствии с которыми необходимо проходить ежедневный предрейсовый 

медицинский осмотр, согласно пункту 7. «Требования к Перевозчику при оказании 

услуг» Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок), что является 

нарушением требований Запроса Котировок и подпадает под действие части 3 

статьи 10.5 Порядка Закупочной Деятельности. 

 

2. В поданной Участником Закупки индивидуальным предпринимателем 

Копаевой Тамарой Евгеньевной  (ИП Копаева Тамара Евгеньевна) (почтовый адрес: 

143980, г. Железнодорожный, ул. Пролетарская, д. 1/2, кв. 10; телефон: 8(926)303-

27-78, адрес эл. почты: amari713@mail.ru) (ценовое Предложение – 613 800,00 руб.) 

Заявке выявлены следующие нарушения: 

- в Предложении Участника Закупки о качественных, количественных 

характеристиках услуг, отсутствует информация согласно пунктов: 6. «Требования к 

транспортным средствам» и 7. «Требования к Перевозчику при оказании услуг» 

Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок), что является 



нарушением требований Запроса Котировок и подпадает под действие части 3 

статьи 10.5 Порядка Закупочной Деятельности. 

 

3. В поданной Участником Закупки индивидуальным предпринимателем 

Кривошеиной Еленой Вячеславовной (ИП Кривошеина Елена Вячеславовна) 

(почтовый адрес: 142000, г. Домодедово, ул. Корнеева, д. 50, кв. 16; телефон: 

8(915)383-48-78, 8(499)343-60-03, адрес эл. почты: LKrivosheina@yandex.ru) 

(ценовое Предложение – 680 000,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено. 

 

4. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «Московское Такси» (ООО «Московское Такси») (почтовый 

адрес: 125476,  г. Москва, ул. Василия Петушкова, д. 8; телефон: 8(495)949-56-45, 

адрес эл. почты: info@msk-taxi.ru) (ценовое Предложение – 1 451 800,00 руб.)  

Заявке выявлены следующие нарушения: 

- предложенная Участником Закупки Цена Договора превышает 

максимальную Цену, указанную в Извещении о проведении Запроса Котировок, что 

является нарушением требований Запроса Котировок и подпадает под действие 

части 3 статьи 10.5 Порядка Закупочной Деятельности;  

- в Предложении Участника Закупки о качественных, количественных 

характеристиках услуг, отсутствует информация согласно пунктов: 5. «Место 

оказания услуг»; 6. «Требования к транспортным средствам» и 7. «Требования к 

Перевозчику при оказании услуг» Технического задания (Приложение № 2 к 

Запросу Котировок), что является нарушением требований Запроса Котировок и 

подпадает под действие части 3 статьи 10.5 Порядка Закупочной Деятельности. 

 

5. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «ЮНИКАР» (ООО «ЮНИКАР») (почтовый адрес: 142700, г. 

Видное, ул. Донбасская, д. 2; телефон: 8(495)233-82-94, адрес эл. почты: 

info@unicar.ru) (ценовое Предложение – 661 850,00 руб.) Заявке нарушений не 

выявлено. 

 

mailto:info@msk-taxi.ru


В соответствии с выявленными нарушениями и их отсутствием в 

Котировочных Заявках Участников Закупки члены Комиссии проголосовали 

следующим образом (Таблица № 1): 

 

 

Таблица № 1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

Члены Комиссии  

ООО «ПИСК-БЕРЕКЕТ» ИП Копаева Тамара Евгеньевна 

соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной 

Документации – «соответствие» 

несоответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной 

Документации - «несоответствие» 

Е.Н. Трофимова несоответствие несоответствие 

А.С. Соколов несоответствие несоответствие 

И.Н. Комкова несоответствие несоответствие 

А.Ю. Наумов несоответствие несоответствие 

Д.В. Талонин несоответствие несоответствие 

О.Р. Ишкаева несоответствие несоответствие 

Н.Ю. Филькова несоответствие несоответствие 

И.В. Леонтьев несоответствие несоответствие 

Итоговое решение несоответствие несоответствие 

 

 

 
Продолжение Таблицы № 1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

Члены Комиссии  

ИП Кривошеина 

Елена Вячеславовна 
ООО «Московское Такси» ООО «ЮНИКАР» 

соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной 

Документации – «соответствие» 

несоответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной 

Документации - «несоответствие» 

Е.Н. Трофимова соответствие несоответствие соответствие 

А.С. Соколов соответствие несоответствие соответствие 

И.Н. Комкова соответствие несоответствие соответствие 



А.Ю. Наумов соответствие несоответствие соответствие 

Д.В. Талонин соответствие несоответствие соответствие 

О.Р. Ишкаева соответствие несоответствие соответствие 

Н.Ю. Филькова соответствие несоответствие соответствие 

И.В. Леонтьев соответствие несоответствие соответствие 

Итоговое решение соответствие несоответствие соответствие 

 

 

 

Условия исполнения Договора, указанные в Извещении о проведении Запроса 

Котировок и Цене Договора предложенной Участником Закупки - признанного 

Победителем в проведении Запроса Котировок общества с ограниченной 

ответственностью «ЮНИКАР» (ООО «ЮНИКАР») (почтовый адрес: 142700, г. 

Видное, ул. Донбасская, д. 2; телефон: 8(495)233-82-94, адрес эл. почты: 

info@unicar.ru),  указаны в таблице № 2 протокола. 

 

 

 
Таблица № 2 

Предмет Договора 
Срок оказания 

услуг 

Цена Договора, 

предложенная 

Победителем Запроса 

Котировок, руб. 

Оказание транспортных услуг 

по перевозке сотрудников 

ООО «Автодор-Платные 

Дороги» 

Перевозки 

осуществляются 

каждый день с 1 

ноября 2014 года по 

31 декабря 2014 года 

(61 календарный 

день), в том числе 

выходные и 

праздничные дни 

661 850,00 

 

 

 

 



 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии:  

 

___________  Е.Н. Трофимова  

 

___________ А.С. Соколов 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

___________ И.В. Леонтьев 

 

___________ И.Н. Комкова 

 

___________ А.Ю. Наумов 

 

___________ Д.В. Талонин 

 

___________ Н.Ю. Филькова 

 

___________ О.Р. Ишкаева 

 

отсутствовал  К.Т. Нахибашев 

 

___________ И.Р. Рыбина 

 

 

 

 

 

Представитель Победителя Запроса Котировок:       ____________/_______________/ 


		2014-10-24T17:25:34+0400
	Шувалова Нина Александровна




